Andal, Lampu sorot
LED Hemat energi
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
Lampu Sorot LED Essential SmartBright G5 adalah penerus baru dengan housing
aluminium die-cast kokoh yang cocok untuk aplikasi umum di luar ruangan. Ringan,
dengan housing aluminium die-cast yang kokoh dan lapisan tahan korosi, cocok
untuk aplikasi umum di luar ruangan. Ditambah lagi, dengan efektivitas yang lebih
tinggi dibandingkan generasi sebelumnya, lampu ini juga lebih hemat energi.

865 cool daylight 6500 K 15.000 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401814286 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
911401824286 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
911401834286 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB G3 GM 50 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401812286 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
911401822286 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
911401832286 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB G3 GM 20 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
4Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401818286 BVP150 LED200/WW PSU 200W SWB G3 GM 200 W
911401828286 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G3 GM 200 W
911401838286 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G3 GM 200 W
911401813286 BVP150 LED30/WW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401823286 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401833286 BVP150 LED30/CW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401811286 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401821286 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401831286 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401816286 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401826286 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401836286 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401817286 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
911401827286 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
911401837286 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai